
2021 年 2 ⽉ 3 ⽇ 
⼤会関係者各位 

全⽇本学⽣室内テニス選⼿権⼤会 
⼤会本部 

全⽇本学⽣室内テニス選⼿権⼤会 開催について 

 
標題の件につきまして、⽇本テニス協会医事委員会、並びに理事会での協議の結果、本

⼤会を開催する⽅向で決定致しましたので、ここにご報告致します。 
 選⼿の皆様、並びに⼤会会場に⼊場される全ての皆様は、明⽇ 2 ⽉ 4 ⽇(⽊)より、所定の
健康管理チェックフォームより、健康チェックを⾏ってください。回答されていない場
合、⼤会への出場、並びに⼊場を許可しませんので、毎⽇忘れずに回答してください。 
  選⼿関係者登録についても、明⽇までに忘れずにご提出ください。 
 
 全国的に、依然として厳しい状況が続いておりますが、万全の感染対策を実施し、⼤会
を開催して参ります。 
 ⼤会関係者の皆様には、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協⼒を頂きま
すよう、お願い申し上げます。 

記 
1. ウィズドロー期間について 

2 ⽉ 4 ⽇(⽊)〜2 ⽉ 11 ⽇(⽊)12:00 正午まで 
以下のメールフォームに必ず本⼈が送信して下さい。 
記載事項 
名前、⼤学名、出場種⽬、連絡先(携帯電話)、⽋場理由(必要な場合には診断書の添付) 
alljapan.indoor@gmail.com 担当：⼤会レフェリー ⼩原亮佑 
 

2. ⼤会エントリー費 振り込み期間について 
2 ⽉ 13 ⽇(⼟)〜 予定 振り込み⽅法等については、後⽇お知らせ致します。 
 

3. ドロー抽選会議 
2 ⽉ 13 ⽇(⼟) 予定 

 
4. 新型コロナウイルス感染対策講習会の実施について 

2 ⽉ 6⽇(⼟) 17:00- 講習会を実施します。⼤会出場予定の選⼿、関係者、補⽋ 10番以
内の選⼿の出席を義務とします。 詳細は後⽇お知らせ致します。       

以上 



 


